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Tämä sinun pitää tietää ennen kotiuttamista 
Kotiuttamisesi suunnittelu aloitetaan jo silloin, kun sinut kirjataan sisään 
sairaalaan.  
Jotta voisit tuntea olosi turvalliseksi päästyäsi takaisin kotiin, alamme suunnitella kotiin paluutasi jo 
silloin kun sinut otetaan sairaalaan.  
 
Yhdessä sinun kanssasi ja läheisessä yhteistyössä kotikuntasi ja terveyskeskuksesi ja/tai sairaalan 
vastaanoton kanssa suunnittelemme, miten tarpeesi tyydytetään välittömästi kotiin palaamisen 
jälkeen.  

Miten se tapahtuu? 
Sairaala ilmoittaa muille osapuolille, milloin sinut odotetaan kotiutettavan ja mikäli annat 
suostumuksesi, ne saavat myös lisää tietoja sairaalahoitosi syistä sekä tarpeista, joita sinulla 
odotetaan olevan kotiin päästyäsi. Tällä tavalla kotiuttamisesi suunnittelu voidaan aloittaa 
mahdollisimman pian. 

Sinun mielipiteesi ovat tärkeitä! 
Tärkeä osa tässä informaatiossa on se apu, jota itse arvioit tarvitsevasi. Tämän vuoksi sairaalan 
henkilökunta kysyy sinulta myös, millaisia haasteita katsot itsellesi tulevan kotona.  
 
Sinun odotetaan kotiutuvan sairaalasta: __________________ 

Vakituinen hoitoyhteyshenkilö ja SIP 
Saat myös terveyskeskuksesta tai vastaanotolta vakituisen hoitoyhteyshenkilön, joka vastaa hoitosi ja 
hoivasi koordinoinnista ja suunnittelusta hieman pitemmällä aikavälillä. Tämä tapahtuu 
todennäköisimmin sairaalasta kotiuttamisesi jälkeen yhteyshenkilösi koolle kutsumassa SIP-
kokouksessa. Tällöin laaditaan koordinoitu yksilökohtainen suunnitelma (SIP), jossa sinulla on suuret 
mahdollisuudet vaikuttaa toimenpiteiden muotoiluun kotonasi. 
 
Vakituisen hoitoyhteyshenkilösi on 
 
Nimi:   
 
Puhelinnumero:   
 

Valmisteleva kokous 
Kotiuttamisen lähestyessä varataan yleensä aika valmistelevaa tapaamista varten, johon sinä, 
vakituinen hoitoyhteyshenkilösi ja käsittelijäsi kunnasta osallistutte.  
Tarkoituksena on antaa sinulle etukäteen mahdollisuus hakea kunnasta apua ja tukitoimenpiteitä ja 
valmistella tarvittaessa SIP-kokousta, jossa koordinoitu yksilökohtainen suunnitelma laaditaan.  
Valmisteleva kokous voi tapahtua videokonferenssin avulla, puhelinsoitolla tai käymällä 
henkilökohtaisesti osastolla.  
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Tapaaminen videolinkin 
välityksellä 
Valmistelukokoukset ja SIP-kokoukset järjestetään yhä useammin  videolinkin avulla ja se merkitsee 
sitä, että kokouksen osanottajat näkevät ja kuulevat toisiaan kuvaruudun ja kameran välityksellä 
henkilökohtaisen tapaamisen sijasta.  
 
Sinulta potilaana ei vaadita tähän teknistä osaamista! Henkilökunta hoitaa kaiken. 
 
Videokokouksen etuna on se, että vältytään matkustamiselta, mikä helpottaa sekä henkilökuntaa, 
läheisiäsi ja muualla olevaa henkilökuntaa. 
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